
Poulet frit

 5 € 

Coca-Cola, Coca cherry, Coca zéro
Orangina, Ice Tea, Oasis Tropical,
Schweppes, Schweppes agrumes, Perrier

Limonades Bio ( citron vert, myrtille, épicéa )
Yaute Cola Bio
Thé glacé Bio
Thé pétillant a la rose Bio
Diabolo, limonade nature
Sirop a l’eau

Jus de fruits Bio Margerie 25cl :
( disponibilité selon saison )
Pomme, Pomme cassis, Pomme framboise,
Pomme fraise, Raisin rosé, abricot, Poire

Ginger Beer Bio

Monster 50cl

Virgin Mojito

Bières sans alcool Bio

Les Softs

Les Boissons Chaudes
Expresso - Café allongé
Double Expresso
Capuccino - Café Latte
Café frappé
Café Latte Frappé
Chocolat chaud
Thé ou Tisane Bio

   1.30 €
   2.50 €

         3.50 €
      3.90 €

4.20 €
3.50 €
2.50 €

 3.50 €  

 3.50 €
3.50 €
3.50 €
3.50 €

 3 €
2.50 €

 3.50 €  

 3.50 €  

 4 €  

 4 € 

SUPPLEMENT 
TRANCHE OU

 SIROP :

0.40€

Loc’AleTAVERNE

SUR PLACE OU À EMPORTER
RÉSERVATION ET COMMANDE AU 09.63.66.77.38

SERVICE RESTO : 12H-13H30* / 19H-21H00*
* NOUS PRENONS LES COMMANDES JUSQU’À L’HEURE INDIQUÉE

Hamburgers
Le Boeuf

Tenders marinés et
panés maison

Le Poulet

Portion enfant

Viande du boucher 150g,
poitrine fumée, cheddar,
salade, tomate, oignon rouge,
ketchup maison.

Filet de poulet mariné et pané,
mozzarella, poivrons poêlés,
salade, tomate, oignon rouge,
sauce burger maison.

BURGER SEUL
12€

8.00€

SUPPLEMENT BOISSON* 2€

Le Végé
Galette de légumes, cheddar,
salade, tomate, oignon rouge,
ketchup maison.

BURGER 
+ FRITES MAISON

OU SALADE
14.50€

BURGER 
+ FRITES MAISON

OU SALADE
+ BOISSON* 

16.50€

*Boisson comprise : Soft canette 33cl ou demi de bière pression blonde**
 (** uniquement sur place )

Steak haché 150g, cheddar fondu et poitrine fumée,
frites, salade 13.50€

Burger du moment 
NOUS CONSULTER

SEUL
11 €

+ FRITES MAISON
OU SALADE

13.50 €

Assiette Boeuf LE MIDI
UNIQUEMENT Bol de frites

5.00€



Les Apéritifs et Spritz

Les Bières

Rosé :
IGP Méditerranée Rosé La Route Des Plages
AOP Côtes de Provence Rosé Cap Pins

Rouge :
IGP Pays d'Oc Rouge Côté Mas Rouge Intense
AOP Saint-Emilion Rouge Château Cros Figeac
AOP Crozes-Hermitage Rouge Olivier Dumaine Opora

Blanc : 
AOP Savoie Blanc Jacquin Chardonnay
Charmes Colombelles - IGP Cotes de Gascogne
Viognier Grès du Trias - IGP Ardeche

Petillant : 
Italie DOC PROSECCO TREVISO Brut Blanc

Get 27, Limoncello, Suze, Martini blanc, Martini rouge, 
Chamberyzette, en 4cl

Martini Tonic / Suze Tonic

Spritz Apérol
Spritz Limoncello, Spritz Blanc ( sureau ), Spritz Chamberyzette

Les cidres

1.  Blonde Golden Ale - Thetys
2. Ambrée du moment
3. Triple du moment
4. Blanche du moment
5. Aromatisée du moment
6. IPA ou NEIPA du moment

3 €           5 €     14 €
      4.20 €           8 €     22 €

4.90 €            9 €    26 €
4 €       7.50 €     21 €

4.90 €            9 €    26 €
5 €       9.50 €    27 €

Les Vins

Les Pressions :

Les Bouteilles ou canettes :

Sélection au frais selon arrivage, tout style,             à partir de
Bouteilles 33cl, canettes 44cl , Bières sans alcool :        5 €

 25 CL          50CL     PICHET
1.5 L

3.90 €       19 €
  4.20 €       22 €

Fils de Pomme Bio : bouteille 33cl
Cidre de Pomme
Poiré

3.90 €       19 €
5.50 €      28 €
5.50 €      28 €

  

3.90 €       19 €
4.50 €      23 €
4.50 €      23 €

  

 VERRE        BOUTEILLE
12.5 CL           75CL           

4.50 €      23 €  

4 €  

4.50 €  

7.5 €  

 5 €  

SUPPLEMENT 
TRANCHE OU

 SIROP :
0.40€ PAR DOSE

Petit creux

Les Planches
La Mixte

Saucisson 180gr tranché, parfum
au choix 
ou 2 diots secs 
Terrine 200g env

La Charcut’

Assortiment de fromages et
chartuteries

Assortiment de charcuteries

15.50 €

7.50 €

La Fromage
Assortiment de fromages, tapenade

 
+ SUPPLEMENT
FROMAGE  8€

Camembert Roti
Camembert rôti au vin blanc et aux
herbes.
Accompagné d’un assortiment de
charcuteries

La Fraîcheur
Crudités, Crème végétale ciboulette, 
Olivade, Poivronade, pain grillé a l’ail
et aux herbes

18.50  €

Toutes nos planches sont servies avec du pain frais

Le sucré
Patisseries du moment 2.80€

Glace artisanale,
 pot 120ml, 
parfum au choix Nous consulter

3.50€

15.50 €

15.50 €

14.50 €

Toutes nos planches sont servies avec du pain frais

8.50 €


